
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

No.

74

26

94

52

90

89

73

21

85

95

1

40

68

Name

Pladur Liztrez 1

ADT

Jornal A Bola

NKT - Transitex

BPI - 5G - RegraSelecção

Jogos Santa Casa

Fiat Mirafiori

Palexpo

MF Chonoteam France

Team Azores Sport

Casa Pessal da RTP

Camara Municipal da Batalha

RTP Só Visto

Class

Kart Euroindy

Kart Euroindy

Kart Euroindy

Kart Euroindy

Kart Euroindy

Kart Euroindy

Kart Euroindy

Kart Euroindy

Kart Euroindy

Kart Euroindy

Kart Euroindy

Kart Euroindy

Kart Euroindy

Laps

981

981

971

968

967

956

953

947

938

931

915

795

343

Total Tm

13:00:58.459

13:01:08.890

13:01:26.566

13:01:22.601

13:01:07.865

13:01:26.011

13:01:17.675

13:01:07.380

13:01:17.387

13:01:00.242

13:01:08.355

13:00:43.810

6:45:54.480

R1.

981  [13:00:58.459]

981  [13:01:08.890]

971  [13:01:26.566]

968  [13:01:22.601]

967  [13:01:07.865]

956  [13:01:26.011]

953  [13:01:17.675]

947  [13:01:07.380]

938  [13:01:17.387]

931  [13:01:00.242]

915  [13:01:08.355]

795  [13:00:43.810]

343  [6:45:54.480]

Name

R1.

Name

500Milhas da Batalha/Palexpo CPRTP 2009  - Corrida

500Milhas da Batalha/Palexpo CPRTP 2009

500Milhas da Batalha/Palexpo CPRTP 2009

Class_Final_Kart_Euroindy

Euroindy 0,810 Km
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Chief of Timing & Scoring

Pedro Vieira
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